Ne qd satis est ad hoc ut papa teneat de maleficiis adraueniendo decreto  
coactis, uel sufficit utiqz qd papa non possit tollere talem legem neqz mutare  
sic ad illam prohiberet, sed potest dispensare qd manente tali lege spectat  
ad eum ut ad qd jurisdictionis in dicta.

2<sup>a</sup> is. p. eodem. sicut papa peccat dispensans in tali lege uide  
to et peccant potentes dispensatio, et tunc illa probat qd confertur  
in, cooperat pecc. aliter, et non solum qd male faciunt digni sui morte, sed  
qd consentiunt facientibus ad. Nam. Item ita processio tantorum malorum  
qz ex huiusmodi dispensationibus sup ostensu qd qd sequantur. Item qd  
faciant iniuria alij si eximat se a lege dei manentibus sub lege que ad  
modum si rex exigere tributum ab aliquibus ciuitatibus et eximeret alias  
sine ca. non solum rex peccaret, sed et ciuitas illa eo qd non subijt pte  
flonari, neqz tñ uolo dicere qd si papa morte peccat dispensando utra  
tionabile, qd ei utentes illa dispensatio peccant morte, neqz et qd seq  
sui peccant sed noto et recipere uniuersalem opinionem panormitam et  
alios in cap. no ex voti. de voto, qd dispensatio a papa in qd unqz iure  
et sine ca. qd qd tunc in conscia, qd opinio pte e vera si intelligat qd qd  
tunc. i. qd factu p illa tenet et in conscia, non qd cum uniuersitate ueni  
in talibus qd tunc sine pecc. si illa uti, ut si dispensei cu sacerdotibus ut  
dicitur dicitur uolere factum tenent et ei ueram maximo et tñ peccat  
et sacerdos utiqz illa dispensatio. Et tñ qd usqz arguebam pa  
pam peccat dispensans secum sine ca. ratione qd in foro conscie tenet suis  
legibus, qd non pot. eximeret alium sine tali ca. plus qd se ipm qd peccat  
unde qd met panormita. in dicto cap. conficit qd dispensatio ad plura  
beneficia non qd tunc in conscia si sui dispensatio sine ca. qd eadem dicit  
dicere in hoc. Ita et iohannes and. in c. de multa de p. bendis, et co.  
formiter ad. s. tho. q. 9. q. 7. dicit qd hoc non solum est contra ius possi  
tium sed contra ius naturale.

2<sup>a</sup> Sed contra qd et arguit qd si papa uideat oino ius positum aliquid sine  
ca. et alia ratione et uide rectes non peccant qd peccat non peccant qd  
ant p qd certe si papa tolleret abstinencia carniu in feria. Ca. nullus  
peccaret si uideret carniu illis diebus, neqz s. dicit iura de impedi  
mentis in iudicij. Ne cadendo aut qd uera nulla manet eius obli  
gationis in abrogatio legis, cas sum. S. g. et nego coseq. qd et in  
dispensatione, no qd qd manente iure iurationalitate sui modum ad alios  
qd alij sunt sub acti iuris, neqz sum. S. g. et nego male faciunt  
et sepe excusant a mori.